
Zarządzenie Nr 21/2014
Burmistrza Rzgowa

z dnia 11 marca 2014r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie 
do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na  podstawie  art.  56  §  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011r.  Kodeks  wyborczy  
(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 
2012r. poz.849, poz.951, poz.1529, z 2014r. poz. 179 i 180) oraz § 8 i § 9 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011r. w sprawie sporządzenia 
aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej,  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego  oraz  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast (Dz.U.  z  2011r.  Nr  157, 
poz.936) zarządzam, co następuje :

§  1.  Do  sporządzania  aktów  pełnomocnictwa  do  głosowania  w  wyborach  do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. upoważniam następujących 
pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie: 

1.Ewa Pytka,
2.Magdalena Górska,
3.Agata Kijewska.

§ 2. Upoważnienie jest ważne łącznie z legitymacją służbową pracownika. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Rzgowa 
/-/ Jan Mielczarek


